
Nr Viti
I ri/ I 
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të përqëndruara

A 

1 2018 I ri Kolaudim/Rimbushje Fikse Zjarri. Kontratë 50,000.00            Buxheti i Shtetit Blerje me vlerë të vogël 44482100-3 Gusht

2 2018 I ri Shërbimi i sigurimit TPL+Kasko i automjetit. Kontratë 76,000.00            Buxheti i Shtetit Blerje me vlerë të vogël 66516100-1 Maj

3 2018 I ri Blerje Materiale Pastrimi. Kontratë 100,000.00          Buxheti i Shtetit Blerje me vlerë të vogël 39831200-8 Shkurt

4 2018 I ri Mirëmbajtje Alfa Buxhetor. Kontratë 100,000.00          Buxheti i Shtetit Blerje me vlerë të vogël 72200000-7 Shtator

5 2018 I ri Mirëmbajtje Rrjeti Elektrik. Kontratë 100,000.00          Buxheti i Shtetit Blerje me vlerë të vogël 31681410-0 Prill

6 2018 I ri Mirëmbajtje Rrjeti Hidraulik. Kontratë 100,000.00          Buxheti i Shtetit Blerje me vlerë të vogël 43328100-9 Maj

7 2018 I ri Mirëmbajtje Ndërtese. Kontratë 100,000.00          Buxheti i Shtetit Blerje me vlerë të vogël 50000000-5 Prill

8 2018 I ri Blerje licenca (Adobe Application) Kontratë 200,000.00          Buxheti i Shtetit Blerje me vlerë të vogël 48322000-1 Mars

9 2018 I ri Dezinfektim ambjentesh të brendshme dhe të jashtme. Kontratë 200,000.00          Buxheti i Shtetit Blerje me vlerë të vogël 90922000-6 Prill

10 2018 I ri Mirëmbajtje Sistemi Kondicionimi. Kontratë 300,000.00          Buxheti i Shtetit Blerje me vlerë të vogël 45331000-6 Mars

11 2018 I ri Botime Speciale tek të tretët. Kontratë 800,000.00          Buxheti i Shtetit Blerje me vlerë të vogël 79970000-4 Shkurt

12 2018 I ri Mirëmbajtje Automjeti. Kontratë 800,000.00          Buxheti i Shtetit Blerje me vlerë të vogël 50112000-3 Maj

13 2018 I ri Blerje Tonera. Kontratë 800,000.00          Buxheti i Shtetit Blerje me vlerë të vogël 30125110-5 Shkurt

14 2018 I ri Mirëmbajtje sistemi Kompjuterik. Kontratë 800,000.00          Buxheti i Shtetit Blerje me vlerë të vogël 50312000-5 Shkurt

15 2018 I ri Blerje Bileta Avioni. Kontratë 800,000.00          Buxheti i Shtetit Blerje me vlerë të vogël 34980000-0 Dhjetor

16 2018 I ri Botimi i Vjetarit Statistikor. Kontratë 403,193.50          Buxheti i Shtetit Blerje me vlerë të vogël 79970000-4 Dhjetor

17 2018 I ri Materiale Ndihmëse për Shtypshkronjën. Kontratë 1,540,117.00       Buxheti i Shtetit Kërkesë për Propozim 42962200-9 Janar 

18 2018 I ri Mirëmbajtje Makineri të Shtypshkronjës. Kontratë 2,083,333.33       Buxheti i Shtetit Kërkesë për Propozim 42991200-1 Shkurt

19 2018 I ri Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike. Marrëveshje Kuadër 2,436,767.16       Buxheti i Shtetit Kërkesë për Propozim 79713000-5 Janar 

20 2018 I ri
Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike 2017 Shtesë 

Kontrate.
Shtesë Kontrate 396,806.50          Buxheti i Shtetit Shtesë Kontrate 79713000-5 Janar 

21 2018 I ri
Shtypja e Fletores Zyrtare, Buletinit të Njoftimeve Zyrtare 

dhe Kapakë tek të tretët.
Kontratë 2,087,684.50       Buxheti i Shtetit Kërkesë për Propozim 79970000-4 Janar

22 2018 I ri Shtypja e Fletores Zyrtare për vitin 2017 Shtesë Kontrate. Shtesë Kontrate 319,347.50          Buxheti i Shtetit Shtesë Kontrate 79970000-4 Janar 

23 2018 I ri Kancelari dhe Letër A3, A4, Kalk dhe Karton. Kontratë 1,517,838.00       Buxheti i Shtetit Prokurim i përqendruar 30191000-4 30197630-1 Shkurt Ministria e Punëve të Brendshme

24 2018 I ri Mirëmbajtje printeri Xerox D136. Kontratë 1,331,501.60       Buxheti i Shtetit Prokurim i përqendruar 50530000-9 Shkurt
Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së 

Informacionit

25 2018 I ri Mirëmbajtje printeri Xerox D136 Shtesë kontrate 2017. Shtesë Kontrate 228,498.40          Buxheti i Shtetit Shtesë Kontrate 50530000-9 Janar 

17,671,087.49     

B

1 2018 I ri Blerje derë hekuri. Kontratë 250,000.00          Buxheti i Shtetit Blerje me vlerë të vogël 44421500-2 Mars

2 2018 I ri Blerje paisje zyrash. Kontratë 583,333.33          Buxheti i Shtetit Blerje me vlerë të vogël 30190000-7 Prill

3 2018 I ri
Blerje Kompjuterash.

Kontratë
833,333.33          

Buxheti i Shtetit Prokurim i përqendruar 30213300-8 Shkurt
Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së 

Informacionit

4 2018 I ri
Arkiva Elektronike e Akteve.

Kontratë
10,833,333.33     

Buxheti i Shtetit Prokurim i përqendruar 48810000-9 Shkurt
Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së 

Informacionit

12,500,000.00     

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR NJËSIA E PROKURIMIT

Ardita Buna Sara Mborja

Jetmir Ruçi

Alketa Kosova

Autoriteti Kontraktor: QENDRA E BOTIMEVE ZYRTARE

REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TË PROKURIMEVE PUBLIKE PËR VITIN 2018

Total

Total

INVESTIME

SHPENZIME


